Проект

Решение

 Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
 Камбарский район Удмуртской Республики»

        №                                                                                от _________ 2024 года

« Об утверждения порядка расходования остатков средств, поступивших от экологических платежей, включая поступления сверх объемов, учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»

                В целях организации процесса урегулирования механизма расходования остатков средств, включая поступления сверх объема доходов бюджета бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики», Руководствуясь Постановлением Правительства Российской федерации от 02.08.2022 №1370 «О порядке разработки и согласования плана мероприятий, указанных в пункте 1 статьи 16.6, пункте 1 статьи 75.1 и пункте 1 статьи 78.2 Федерального закона «Об охране окружающей среды»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ
 Камбарский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш А Е Т

               1. Утвердить прилагаемый порядок расходования остатков средств, поступивших от экологических платежей, включая поступления сверх объемов, учтенных при утверждении общего объема доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики».
              2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ
 Камбарский район
 Удмуртской Республики»                                                               Е.М.Ижболдина

Проект вносит:
Глава муниципального
образования «Муниципальный округ
Камбарский район Удмуртской
Республики                                                                                  А.Н.Галанов

Согласовано:
Заместитель главы Администрации
по экономике и финансам –
начальник управления финансов
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский  район
Удмуртской Республики»                                                               Н.Н.Аксянова

Начальник управления правовой
работы и муниципальной службы                                                   Э.И.Шакирова